
Cenová pravidla
platná pro období roku 2021

1) Smluvní základní cena sjednaného tepelného výkonu:

.......... Kč / GJ 

.......... Kč / GJ

2) Poplatky za měřící přístroje:

Druh měřícího přístroje
- paroměr
- měřič kondenzátu
- kalorimetrické počítadlo

3) Cena za nevrácený kondenzát:

z parní sítě 

ze sekunderní sítě

Poplatek za přezkoušení
.......... Kč
.......... Kč 

. ........... Kč

.......... Kč /m3

4) Ceny pro zvláštní případy:

a) Za každý pokus nebo uskutečnění zastavení dodávky tepla (uvedení mimo 
provoz) a za každé opětovné uvedení do provozu mohou být účtovány paušální 
poplatky ve výši ........ Kč, jestliže došlo k porušení ustanovení smlouvy 
odběratelem.

b) Vyžádá-li se v případě poruchy v zařízení odběratele pohotovostní a poruchová 
služba, mohou být vzniklé náklady odběrateli vyúčtovány.

5) Cenové změny:

Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, je 
dodavatel oprávněn vyžadovat smluvní penále dle platné smlouvy o odběru a 
dodávce tepla uvedené v části II., které je tato příloha nedílnou součástí.

6) K cenám se připočítává DPH v zákonné výši.

Františkovy Lázně, 10.12.2020

Františkolázeňská výtopna, s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1405932

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1474d64e-3736-4bdb-afe5-8765f051e6db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2021 14:14:00


		2021-03-17T13:14:03+0000




